avizinfo.by

Реализуем ТЕПЛИЦУ-ПАРНИК

Минск, Беларусь

Реализуем Теплицы и парники дачные. Под поликарбонат и пленку. Из оцинкованного профиля.

Варианты размера Теплицы 3х4, 3х6, 3х8, 3х10, 3х12 и.т.д.

Оказываем услуги сборки и транспорта.

Для получения дополнительной информации(цена, технические вопросы)

просим Вас связаться по телефону, либо направить запрос на электронный адрес.

С Уважением и Наилучшими пожеланиями Виктор Сергеевич

тел: +375-29-633-02-12

тел: +375-29-701-94-76

e-mail: 6330212@mail.ru

Skype: vikbat85

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Батура Виктор Сергеевич г. Минск, ул. Некрасова 59/2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org